
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HINFAHRT (stadteinwärts) Rückfahrt (stadtauswärts) 
Dienstag+ 
Freitag 

Haltestelle Haltestelle Dienstag+ 
Freitag 

8:50 10:50 Duderstädter Allee 13 Bahnhof 11:50 14:50 

8:51 10:51 Einmündung Stormweg in Brennerring Sonnenplatz 11:51 14:51 

8:52 10:52 Einmündung Goethestraße in Brennerring Ringstraße - Volksbank 11:52 14:52 

8:54 10:54 Einmündung Hebelweg in Brennerring Wörtplatz, Haltepunkt 8 11:53 14:53 

8:57 10:57 Krankenhaus Edeka Center  11:54 14:54 

8:58 10:58 Kreuzung Goethe- Eichendorffstr. Am Bild – Einmündung Schubertstr. 11:56 14:56 

8:59 10:59 Schillerstraße 24 Am Sprait Haus Nr. 44 11:57 14:57 

9:01 11:01 Einmündung Schillerstr. in Eichendorffstr. Am Sprait Haus Nr. 24 11:58 14:58 

9:04 11:04 Kapellenstr. – Johannes-Sichart-Haus Rammingerstraße 12:00 15:00 

9:06 11:06 Ehemals Haus Heimberg Friedhof 12:01 15:01 

9:08 11:08 Kapellenstr. – Haus Gotthardt Bahnhof 12:03 15:03 

9:10 11:10 Sparkasse Ost Sonnenplatz 12:06 15:06 

9:15 11:15 Wörtplatz, Haltepunkt 8 Ringstraße - Volksbank 12:10 15:10 

9:19 11:19 Ringstraße - Volksbank Wörtplatz, Haltepunkt 8 12:15 15:15 

9:24 11:24 Sonnenplatz Sparkasse Ost 12:18 15:18 

9:26 11:26 Wörtplatz, Haltepunkt 8 Kapellenstr. 2 – St. Bonifatius 12:20 15:20 

9:27 11:27 Edeka Center Kapellenstr. – Johannes-Sichart-Haus 12:21 15:21 

9:30 11:30 Am Bild – Einmündung Schubertstraße ehemals Haus Heimberg 12:23 15:23 

9:31 11:31 Am Sprait Haus Nr. 44 Kapellenstr. – Haus Gotthardt 12:25 15:25 

9:32 11:32 Am Sprait Haus Nr. 24 Kreuzung Goethe- Eichendorffstr. 12:28 15:28 

9:34 11:34 Rammingerstraße Einmündung Schillerstr. in Eichendorffstr. 12:30 15:30 

9:35 11:35 Friedhof Krankenhaus 12:32 15:32 

9:36 11:36 Bahnhof Einmündung Hebelweg in Brennerring 12:34 15:34 

9:38 11:38 Sonnenplatz Einmündung Goethestraße in Brennerring 12:35 15:35 

9:39 11:39 Ringstraße - Volksbank Einmündung Stormweg in Brennerring 12:36 15:36 

9:40 11:40 Wörtplatz, Haltepunkt 8 Duderstädter Allee 13 12:40 15:40 

9:41 11:41 Edeka Center   
Gültig ab Januar2024 9:45 11:45 Haus Heimberg/ Joh.Sichart-Haus 

9:46 11:46  Krankenhaus 


